
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.233.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 233/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 11 października 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024.609 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.2023.1270 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 

grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 

r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024.303)  

i § 9 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta Łańcuta z dnia  

18 stycznia 2024 r. postanawiam: 

 
§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

     

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 1 076 353,36 0,00 

 852 Pomoc społeczna 2 906,89 0,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

1 730,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 730,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 730,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

1 730,00 0,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 730,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 176,89 0,00 

  Dochody bieżace 1 176,89 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 176,89 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

666,47 0,00 

 85395 Pozostała działalność 666,47 0,00 

  Dochody bieżace 666,47 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

666,47 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 855 Rodzina 1 072 780,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 030 000,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 030 000,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 030 000,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

1 030 000,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 030 000,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

42 780,00 0,00 

  Dochody bieżace 42 780,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 780,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

42 780,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 780,00 0,00 

Burmistrz: Damian Szubart 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 1 795 657,36 719 304,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 200,00 20 200,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 12 000,00 20 200,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

10 000,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 12 000,00 20 200,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 000,00 20 200,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 12 500,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 7 700,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 700,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

500,00 0,00 

  Wydatki bieżace 500,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

500,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

500,00 0,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

7 700,00 0,00 

  Wydatki bieżace 7 700,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 700,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 700,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 0,00 

 710 Działalność usługowa 53 000,00 53 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

53 000,00 53 000,00 

  Wydatki bieżace 53 000,00 53 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

53 000,00 53 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 53 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 53 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

53 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 236 200,00 136 200,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

236 200,00 10 200,00 

  Wydatki bieżace 236 200,00 10 200,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

236 200,00 10 200,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 226 000,00 10 200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

126 000,00 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 200,00 0,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 0,00 

 4580 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 126 000,00 

  Wydatki bieżace 0,00 126 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 126 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 126 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 126 000,00 

 757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

200 000,00 0,00 

  z tego: obsługa długu 200 000,00 0,00 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

200 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 200 000,00 0,00 

 758 Różne rozliczenia 0,00 300 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 300 000,00 

  Wydatki bieżace 0,00 300 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 300 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 300 000,00 

 4810 Rezerwy 0,00 300 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 26 634,00 26 634,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 26 634,00 

  Wydatki bieżace 0,00 26 634,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 26 634,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 26 634,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 26 634,00 

 80195 Pozostała działalność 26 634,00 0,00 

  Wydatki bieżace 26 634,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

26 634,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

26 634,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 26 634,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 183 676,89 180 770,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 180 000,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

180 000,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

180 000,00 0,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

180 000,00 0,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

1 730,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 730,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 730,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 730,00 0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 730,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 90 000,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 90 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 90 000,00 

  Wydatki bieżace 0,00 90 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 90 000,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 90 000,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 90 000,00 

  Wydatki bieżace 0,00 90 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 176,89 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 176,89 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 176,89 0,00 

  Wydatki bieżace 1 176,89 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 760,00 760,00 

  Wydatki bieżace 760,00 760,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

760,00 760,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 760,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

760,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 760,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 760,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

10,00 10,00 

  Wydatki bieżace 10,00 10,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10,00 10,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10,00 10,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 10,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

10,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

666,47 0,00 

 85395 Pozostała działalność 666,47 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

653,41 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 3110 Świadczenia społeczne 653,41 0,00 

  Wydatki bieżace 666,47 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

13,06 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

13,06 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13,06 0,00 

 855 Rodzina 1 072 780,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 030 000,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

980 000,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 980 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 030 000,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 50 000,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50 000,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

42 780,00 0,00 

  Wydatki bieżace 42 780,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

42 780,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

42 780,00 0,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 780,00 0,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 500,00 2 500,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 500,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Wydatki bieżace 2 500,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 500,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 500,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 2 500,00 

  Wydatki bieżace 0,00 2 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 2 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 

 

Burmistrz: Damian Szubart 

 

 


